

港区学童クラブ条例新旧対照表

改正案	(前略)	別表第二(第二条関係)	区 分	実施場所
	(前略)	別表第二(第二条関係)	区 分	実施場所
現行	(前略)	別表第二(第二条関係)	区 分	実施場所
	(前略)	別表第二(第二条関係)	区 分	実施場所

放課GO↓学童クラブおなりもん 放課GO↓学童クラブせいなん	(略)
放課GO↓学童クラブたかなわだい	東京都港区高輪二丁目八 番二十四号
放課GO↓学童クラブしろかね 放課GO↓学童クラブこうなん	(略)

放課GO↓学童クラブおなりもん 放課GO↓学童クラブせいなん	(略)
放課GO↓学童クラブしろかね 放課GO↓学童クラブこうなん	(略)

付則

この条例は、区規則で定める日から施行する。